



Ostrava 8. srpna 2019

Počet listů: 1

Č.obj. ZŠ KOSM/066/2019

Vyřizuje:

Telefon: +420 596 746 665

+420 702 241 158

E-mail: bozena.maslikova@zskosmonautu13.cz

ELIN servis s.r.o.
Hornická 64/3212
702 00 Moravská Ostrava
IČ: 25396633

Objednávka

Ředitelství Základní školy a mateřské školy Ostrava – Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvkové organizace u Vás objednává dle cenové nabídky:

- ❖ Montáž sádrokartonové příčky v MŠ P.Lumumby 14, cena 38260,- Kč bez DPH
- ❖ Zednické opravy-zpevnění příčky na WC a likvidaci garnýží v MŠ P.Lumumby 14, cena 23590,- Kč bez DPH

Úhradu provedeme na základě Vámi vystavené faktury v Kč převodním příkazem.

Žádáme Vás, aby na faktuře byl uveden název naší organizace v plném znění:

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace.

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:

Odběratel:

ELIN servis s.r.o.

MŠ P.Lumumby 14

Hornická 64/3212
702 00 Moravská Ostrava
tel: 602 545 302
IČO 25396633

P. Lumumby 14
700 30 Ostrava-Zábřeh
Vyřizuje: _____

CENOVÁ NABÍDKA

Demontáž stávající dřevěné příčky a následná montáž nové sádkartonové příčky včetně dveří a oken v 1. NP v objektu MŠ P. Lumumby 14 Ostrava - Zábřeh

Technická specifikace	Jed.	Počet	Cena	Celk.cena
Název položky		jednotek	materiálu	materiálu
Práce				
Demontáž příčky	hod	18	220,00	3960,00
Vynáška suti a likvidace odpadu a suti	kompl	1	3500,00	3500,00
Dodávka a montáž SDK	m2	20	800,00	16000,00
Dodávka a montáž bezpečnostní kování .	ks	1	2500,00	2500,00
Dodávka dveří a zárubní	ks	1	2800,00	2800,00
Dodávka a montáž skel včetně olištování - jedná se bezpečnostní skla	kompl	1	6000,00	6000,00
Oprava omítek a zednické práce	kompl	1	1200,00	1200,00
Úklidové práce	kompl.	1	800,00	800,00
Doprava a vynáška	kompl.	1	1500,00	1500,00
Celkem bez DPH				38 260,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:

Odběratel:

ELIN servis s.r.o.

MŠ P.Lumumby 14

Hornická 64/3212
702 00 Moravská Ostrava
tel: 602 545 302
IČO 25396633

P. Lumumby 14
700 30 Ostrava-Zábřeh
Vyřizuje:)

CENOVÁ NABÍDKA

**Zednické opravy - zpevnění příčky na WC, jedná se o 4 samostatné záchody, demontáž garnyží na oknech a v pokojích a jejich likvidace.
Ostrava - Zábřeh**

Technická specifikace	Jed.	Počet	Cena	Celk.cena
Název položky		jednotek	materiálu	materiálu
Práce				
Zpevnění příčky	ks	4	2200,00	8800,00
Dodávka a montáž ukončovací lišty	ks	1	1200,00	1200,00
Zpevnění obkladů	ks	1	1850,00	1850,00
Demontáž garnyží a opravy omítek	ks	32	320,00	10240,00
Doprava a odvoz na skládku	kompl.	1		1500,00
Celkem bez DPH				23 590,00 Kč